Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIA N°. 025/18

"Concede diárias ao Vereador que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 02 (duas) diárias ao vereador GILMAIR DA
CRUZ SIQUEIRA, no valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo um
total de R$ 1.000,00 (hum mil reais), para empreender viagem a Capital do Pará,
Belém, aonde o mesmo irá:

Ao Gabinete VICE - GOVERNADOR - ZEQUINHA MARINHO oficio n°
001/2018, datado do dia 15 de fevereiro do corrente ano, o qual solicita de V.
Exa. que destine uma Unidade do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência-
SAMU para o Município de Floresta do Araguaia.

Ao Gabinete do Diretor-Presidente da CELPA RAIMUNDO NONATO
ALENCAR oficio n° 008/2017-GCS, datado do dia 18 de setembro de 2017,
protocolado no dia 21 de setembro de 2017, o qual solicita o "Posteamento,
extensão e regularização da rede elétrica da Vila Mendonça, Município de
Floresta do Araguaia.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias,
15a 16 de maio 2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de maio de 2018

E ALENCAR
Presidente da Câmara Municipal

Av Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradef!oresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

R$1.000,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 1.000,00 (hum mil reais), referente à Portaria n.°
022/18.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma
para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 21 de maio de 2018.

t L -v*s
GILMAIR DA CRUZ SIQUEIRA

CPF: 005.647.682-51
End.: Av. Orlando Mendonça s/n

Floresta do Araguaia

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68 543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51